令和２年度第１０回文京区建築審査会議事録

日 時

 令和３年２月２４日（水）

  開会 午後２時６分

  閉会 午後３時７分

場 所  文京区民センター ３－Ⅾ会議室

出席者

委   員 黒田 清行・内山 忠明・野本 孝三・河村 茂

専門調査員 堀切 忠和

幹   事 有坂 和彦・五木田 修

庶   務 加藤 徹志・林 萌香

議 題

１ 前回の議事録について

２ 同意案件（事前説明）について

３ その他

１ 前回の議事録について

   前回の議事録について承認した。

２ 同意案件（事前説明）について

文京学院大学女子中学校高等学校進学棟用途変更計画について特定行政庁から事

前説明がなされた。

３ その他

特になし。